Canatbl
Llesapb ¢ Kypuuen
Llesapb c cemroM
OnuBbe
Ipeyeckui
OBoLHOM

X-Canat

XonogHble 3aKyCKMU
MsAcHoe accopTu
Pbi6HOE accopTh
A3bIK C XpeHOM
X-Cano
ConeHbsa
Mommaopbl Mouapenna ¢ COycomM NecTo
CblpHOe accopTH
Cemra (CO6CTBEHHbIM NOCO)
B/IMHBI C MKpOM
BAMHBI ¢ cemron
Cenepka c KapToOXoM

O/IMBKM/ MaC/INHbI

FopAune 3aKkycku
KypuHbie Kpbiaibs (B0 4M3,KMCNO-CNaAKMMA)
'PEHKM YeCHOYHbIe
CbipHble Wapurku
KynbeH [pr1GHOM
Konbua kanbmapa
JlyKoBble KoJibLa

MBHOM KapTep (accopTH)

200/200p.
200/220p.
150/180p.
200/180p.
200/160p.
200/250p.

160/40/250p.
160/20/280p.
100/50/180p.
100/40/160p.
200/180p.
200/20/200p.
160/40/220p.
150/20/180p.
100/20/250p.
100/50/180p.
100/100/150p.
50/50/20/90p.

200/50/40/200p.
150/100p.

150/40/150p.

120/160p.

200/40/200p.

200/40/180p.
100/100/50/50/100/40/850p.



erBeTKM OTBapHbIe

KpeBeTKu kapeHble

Fopayme 6at08a
X-CTeMK (roBsixkmMm)
X-CTeMK (CBMHOM)
bedcTporaHos
CBMHbIE MeAa/IbOHbI
CBuMHbIE pebpa
LUbinneHok Tabaka
CTelK 13 cemru
Jopago
Kon6acku oXoTHMYbU

Pynbka cBuHan

bnoga Ha MaHrane
LWawwnblk CBUHOM
Lawwblk KypuHbIM
LWawnbik 13 cemrm
Wawnblk 13 6apaHuHbI
LWawnbIK 13 oBoLeM

ACCOPTM M3 WalllJiblKa

Cynbl
Cyn gHA
KpeM-cyn rpn6HoM
ConsaHka
OkpoLuKa

KypuHasa nanwa

200/20/200p.
200/20/220p.

180/100/280p.
180/150/260p.
100/150/250p.
150/100/280p.
180/100/280p.
300/60/300p.

150/150/300p.
300/50/320p.

100/150/250p.
300/50/280p.

150/50/200p
150/50/180p
150/50/280p.
150/50/280p.
200/50/120p.

100/100/100/100/50/850p.

250/80p.
250/20/80p.
250/30/80p.
250/30/80p.
250/80p.



fapHUPpbI

Osowm rpusb 150/120p.

Mope 150/90p.

KapTtodenb dhpu 150/70p.

KapTodenb no-aepeBeHCKU 150/70p.

Puc c oBowamu 150/70p.

peuyKa ¢ rpubamm 150/70p.
JecepTbl

B/vHbI € A610KaMm 100/20/150p.

B/iMHbI € MacKapnoHe 100/20/150p.

MopoxeHoe B aCCOPTUMEHTE 50/30p.

Coycbl

Mopumua 50/50p.

XpeH 50/50p.

Ketuyn 50/50p.

bato un3 50/50p.

YeCHOYHbIM 50/50p.

AKuMKa 50/50p.

Bap6ekio 50/50p.

NenbMeHn gomaluHue

CBuHble 150/160p.

oBAXbU 150/160p.
MacTa

Kap6oHapa 250/180p.

deTyunHM C rprbamu 250/180p.



